ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ: 01.608.475/0001-28
GABINETE DO PREFEITO

Rua Laurentino Soares, s/n, Centro CEP: 65.924-000
E-mail: gabinetedoprefeitovlm@gmail.com

OFÍCIO N° 176/2025/GAB

Vila Nova dos Martírios/MA, 19 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao Ofício nº 93/2025-SCM

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao ofício nº 93/2025/SCM, que

versa sobre a indicação nº 29/2025, de autoria do Exmo. Vereador Sr. Josemar

Rodrigues da Silva, aprovada na 11ª Sessão Ordinária em 15 de abril de 2025,

assunto: Titulação das casas do Bairro da Paz no Município de Vila Nova dos

Martírios.

Considerando o indicativo do nobre Vereador, informamos que o serviço de

titulação das casas (regularização fundiária urbana) está em andamento em todo o

município, o que inclui o referido bairro.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-09-19T16:26:28-0300
	JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO:48144770668